РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 марта   2024 г.                                                                                 № 10
с. Стойба

О назначении публичных слушаний
по проекту актуализации
схемы теплоснабжения
Стойбинского сельсовета на период
до 2034 года.

В соответствии  с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении, от 06.10.2023  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения», руководствуясь Уставом Стойбинского сельсовета :
постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области на период до 2034 года.
1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения Стойбинского сельсовета Селемджинского района 08 апреля 2024 года в 14.00 часов в здании администрации Стойбинского сельсовета по адресу Амурская область  Селемджинский район с.Стойба  ул.Майская 5.
1. Установить, что с материалами по проекту актуализации схемы теплоснабжения Стойбинского сельсовета можно ознакомиться в здании администрации сельсовета по адресу : с.Стойба ул.Майская 5.
1. Для проведения публичных слушаний  по проекту актуализации  схемы теплоснабжения создать комиссию  в составе:
    Председатель комиссии - Даниленко Алексей Андреевич – глава Стойбинского сельсовета.
    Секретарь комиссии - Глазунова Наталья Михайловна -  главный специалист Стойбинского сельсовета
    Члены рабочей группы: - Бертенева Марина Александровна  - директор МКУ «Дом культуры с.Стойба»
                                                 - Панчишина Вита Викторовна – депутат Стойбинского сельсовета.
     5. Для организации публичных слушаний назначить организационный комитет в составе:
   Председатель организационного комитета – Аминова Валентина Павловна – главный специалист Стойбинского сельсовета.
   Члены организационного комитета: - Шевченко Татьяна Анатольевна – депутат Стойбинского сельсовета
                                                                     - Шевцова Любовь Аркадьевна – начальник почтового отделения с.Стойба.
    6. Организационному комитету вынести на рассмотрение Стойбинского сельского Совета народных депутатов рекомендации публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Стойбинского сельсовета на период до 2034 года.

     7. Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию на сайте администрации Стойбинского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

     8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Стойбинского сельсовета                                                 А.А. Даниленко